
入札調書 

 

 
  

 

発注機関：市民協働課   

 

予定価格      2,426,740円 制限価格 ― 

 

入札書 

比較価格 
    2,426,740円 

入札書比較 

制限価格 
― 

件名  新潟市市民活動保険契約 

契約方法  指名競争入札 

入札日時  令和７年３月２５日 １５時３０分 

入札場所  市役所本庁舎 対策室２ 

履行期限  令和８年３月３１日 

履行場所  新潟市内 

  

 

N

o. 
入札者(順不同) 入札価格(円) 

再度入札 

価格(円) 記 事 

 

1 （株）まちなか保険ねっと 2,431,910円   

2 （有）西村自動車商会 ― ― 辞退 

3 ＥＩＣ保険エージェンシー（株） 2,431,910円   

4 保険システム（株）  ― ― 辞退 

5 （株）ライフアシスト 2,000,170円  決定 

6 （有）三栄オート工業 ― ― 辞退 

7 （株）みぞぐち商会 ― ― 辞退 

備考  

 

  

令和７年３月２５日 

 

 

 


